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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer i køleenheder. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer. Følgende
er konstateret: Virksomhedens forrum til toilet er en
mellemgang mellem køkken og lager, hvor der opbevares
fødevarer. Døren til køkken og døren til lager står åben under
kontrolbesøg. I mellemgangen, der fungerer som forrum til
toilet, opbevares der fødevarer og service. Der er således ikke
oprettet et fungerende forrum til toilettet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Vi bruger ikke
toilettet og vi arbejder på af finde en løsning. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan
påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køleenheder, opvaskemaskine, produktionsoverflader.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af
virksomhedens risikoanalyse.
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Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning. Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise deres risikoanalyse virksomheden
varemodtager og køleopbevarer diverse mejeriprodukter og hakkekød opvarmer og nedkøler kylling.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den er her ikke i dag. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.


